3

	[bookmark: _GoBack]Проект

Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка сдачи в аренду находящихся в собственности Хабаровского края и относящихся к недвижимому имуществу объектов речного порта, за исключением земельных участков, и типовых условий соответствующих договоров аренды

В соответствии с пунктом 6 статьи 53 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок сдачи в аренду находящихся в собственности Хабаровского края и относящихся к недвижимому имуществу объектов речного порта, за исключением земельных участков.
2. Утвердить типовые условия договоров аренды в отношении находящихся в собственности Хабаровского края и относящихся к недвижимому имуществу объектов речного порта.

Губернатор, Председатель
Правительства края                                                                           Д.В. Демешин